
4mm tummanharmaa väri heijastava lasi Kiina toimittaja

Johdanto
4mm tumman harmaa heijastava lasi, myös puhelun 4mm on-line tumma harmaa kovasti pinnoitettu lasi
tuotetaan käyttämällä CVD-tekniikkaa (Kemiallinen höyrypinnoitus), joka päällystetty täydellinen
yhtenäinen layer metallioksidia kemiallisesti sidotut lasin pintaan. Pinnoitteet moduloida lasin optiset
ominaisuudet - on korkea läpäisykyky näkyvän ja erittäin heijastuskyky pitkän aallon infrapuna-alueella.

Edut
Väri: musta väri heijastava arkkitehtuurilasin tarjous yhdenmukaistamista spandrels, metalli paneelit,
puristeet ja muita rakennusmateriaaleja. Väri rikastettu lasi välittää antelias tasoilla näkyvän valon ja
tarjoaa väri riippumattomuudesta, joka myös parantaa lasialustalla alla heijastava pinnoite sävy. 

Näkyvyys: heijastava lasi on erityinen metallisen pinnoite, joka mahdollistaa tähystää samalla estää
ihmisiä näkemästä säilyttämiseksi yksityisyyden päivän aikana. 

Häikäisyn ohjaus: heijastava lasi vaikutuksia näkyvän valon (VLT), se vain mahdollistaa oikea määrä
luonnollinen valo rakennukseen ja samalla vähentää häikäisyä ja sälekaihtimet ja muut sisustus
varjostimet. Heijastavat Auringonsuojalasit esitteet lasi heijastaa osan saapuvan auringon säteily, joka
rajoittaa lämpöä tunkeutuminen rakennuksen ja mahdollisesti alentaa LVI käyttö.

Erittely
Paksuus: 4mm
Väri: Tummanharmaa, musta
Pinta-ala: 2140x3300mm, 2250x3300mm, 2140x1650mm, 2250x1650mm, 2440x1650mm,
2440x3300mm, jne.
Käsittely: Leikkaus, karkaistu, laminoitu, eristetty, jne., kaikki voidaan tehdä kohti asiakkaan
vaatimuksesta

Sovellus
Kuin 4mm väritön float-lasi, 4mm tumma harmaa heijastava lasi leikata käyttää lämmön ohjaus
ikkunalasia suoraan, myös käyttää, jotta tumma harmaa heijastava karkaistu lasi ovet, tumma harmaa
heijastava turvallisuus laminoitu lasi kattoikkunat ja tumma harmaa heijastava kaksinkertaiset yksiköt
verho seinät.

Muut tuotteet
Paitsi 4mm musta heijastava lasi myös tuottaa 4mm vaalea harmaa heijastava lasi 4mm tumman sininen
heijastava lasi, 4mm ford sininen heijastava lasi, 4mm tumma vihreä heijastava lasi, 4mm F-vihreä
heijastava lasi 4mm pronssi heijastava lasi, jne. Paksuus voi olla 5mm, 5.5 mm, 6 mm, 8 mm, jne.
Kiinnostusta, Ota yhteyttä suoraan lisätietoja.
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